О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
25 мая 2011 года № 575 "Об утверждении Правил базового, грантового,
программно-целевого финансирования научной и (или) научно-технической
деятельности"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 февраля 2020 года №
58. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23
ноября 2023 года № 1022.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 23.11.2023 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 1022
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 25 мая постановление
2011 года № 575 "Об утверждении Правил базового, грантового,
программно-целевого финансирования научной и (или) научно-технической
деятельности" (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 40, ст. 500) следующие
изменения:
      в  базового, грантового, программно-целевого финансирования Правилах
научной и (или) научно-технической деятельности, утвержденных указанным
постановлением:
       изложить в следующей редакции:пункт 36
      "36. Результаты конкурса на грантовое финансирование подлежат
размещению на интернет-ресурсах уполномоченного органа или отраслевого
уполномоченного органа, объявивших конкурс, а также интернет-ресурсах
центра экспертизы.";
       изложить в следующей редакции:пункт 65
      "65. Результаты конкурса программно-целевого финансирования подлежат
размещению на интернет-ресурсах уполномоченного органа или отраслевого
уполномоченного органа, объявивших конкурс, а также интернет - ресурсах
центра экспертизы.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан